
Drodzy 

Spółdzielcy!

 Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer na-

szej osiedlowej gazety w zmienionej i unowo-

cześnionej  szacie graficznej. Udało nam się 
także podwoić nakład pisma, które od dwóch 
miesięcy ukazuje się w 8 000 egzemplarzy, tak, 
aby informacje o ważnych dla mieszkańców 
sprawach mogły docierać do jak najszerszej 
rzeszy odbiorców. Mamy nadzieję, iż te zmia-

ny uprzyjemnią Państwu lekturę. Dla użytkow-

ników Internetu pismo jest także dostępne  
w formie elektronicznej, na stronie interneto-

wej www.smnaskarpie.pl, a w interesujących 
Państwa sprawach można pisać na adres mai-
lowy widok@smnaskarpie, lub adres pocztowy  
SM na Skarpie.

Redakcja

Zapadł już pierwszy korzystny dla mieszkańców Spółdzielni wyrok 

umożliwiający mieszkańcom dalsze przekształcanie nieruchomości. 

Od dwóch miesięcy na łamach „Wi-

doku ze Skarpy” informujemy o kło- 

potach z przekształcaniem mieszkań 

na odrębną własność. Przypomnij-

my w skrócie: po zmianie prawa 

budowlanego lokale na jedenastych 

piętrach w wieżowcach uzyskały 

status mieszkań, jakiego wcześniej 

nie miały. W tej sytuacji dla poszcze-

gólnych nieruchomości wielobu-

dynkowych konieczna była zmiana 

udziałów poszczególnych mieszkań 

w prawie własności gruntu.
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TEKST SPONSOROWANY

Największa impreza plenerowa orga-

nizowana  na Skarpie , festyn z okazji 

Dnia Dziecka i Dnia Matki, już po raz 

czwarty odbyła się pod patronatem 

Multimediów. – Co roku jesteśmy 

sponsorem głównym festynu i bar-

dzo się cieszymy, że możemy współ-

uczestniczyć w organizacji tego waż-

nego dla mieszkańców święta - mówi 

Sergiusz Lipiński, regionalny kierow-

nik sprzedaży w Multimediach. 

Mimo niesprzyjającej pogody, at-

mosfera wokół sceny była gorąca. 

Deszczową aurę rozweselały kolo-

rowe stroje hostess przebranych w 

pluszowe stroje, symbolizujące trzy 

główne produkty z oferty Multime-

diów - telewizję cyfrową, telefon i 

Internet. „Pluszakami” szczególnie 

interesowały się dzieci. Za to dorośli 

chętnie brali udział w konkursach, 

które jak co roku dotyczyły oferty 

Multimediów. –Jesteśmy zaskoczeni 

tym, jak wysoki jest poziom wiedzy 

mieszkańców w zakresie telewizji 

cyfrowej – mówi Sergiusz Lipiński. – 

Pytania dotyczące obsługi domowej 

wypożyczalni filmów VOD, czy różnic 

między telewizją analogową a cyfro-

wą nie sprawiały nikomu żadnej trud-

ności- dodaje. Multimedia świadczą 

usługi mieszkańcom Skarpy od 11 

lat.– To osiedle i jego mieszkańcy są 

dla nas bardzo ważni. Mamy tu swo-

je biuro, które ostatnio przeszło grun-

towną modernizację, dzięki czemu 

znacznie poprawił się komfort obsługi 

klientów- podsumowuje Lipiński. 

Coroczna obecność na majowym 

festynie to nie jedyne działanie firmy 

na rzecz mieszkańców największe-

go osiedla w Toruniu. Multimedia 

wspierają także imprezy sportowe, 

andrzejki dla dzieci i spotkania bożo- 

narodzeniowe.  n

Wspólna zabawa po raz czwarty!

ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Multimedia Polska wspierają wydarzenia 

ważne dla mieszkanców Skarpy. Po raz czwar-

ty firma była sponsorem gównym majowego 

festynu z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki


